
č. 4/2015/OSM/DIL

- - 1 - -

Dodatek č. 9 ke
smlouvě o dílo

na svoz a odstranění směsného komunálního,
velkoobjemového, nebezpečného a tříděného

odpadu na území města Rožnova pod Radhoštěm

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město: Město Rožnov pod Radhoštěm
Zástupce: Ing. Jiří Pavlica, starosta
Adresa: Masarykovo nám. 128,

756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Telefon: 571661131
Fax: 571654488
Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: 27-1764133369/0800
IČ: 00304271

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel

Název firmy: FCC Česká republika, s.r.o.
Adresa: Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00
Provozovna: FCC Česká republika, s.r.o., provozovna Ostrava

Frýdecká 740, 739 32 pošta Vratimov
Zástupce: Ing. Kamila Lukášová, jednatelka

Ing. Václav Nikl, jednatel
Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

IČ: 45809712
DIČ: CZ45809712
Zapsaný v obchodním rejstříku v oddíle C, vložce 12401

(dále jen zhotovitel)



                             č. 4/2015/OSM/DIL 

 - - 2 - - 

Článek I. 
 

1. Na základě nového zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. (dále jen „zákon“) se smluvní 
strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo na svoz a odstranění směsného 
komunálního, velkoobjemového, nebezpečného a tříděného odpadu na území města 
Rožnova pod Radhoštěm ze dne 31. 1. 2006 (dále jen „smlouva o dílo“). Změna 
smlouvy o dílo byla stranami vyhrazena v  čl. 6, bod 6.3 smlouvy o dílo. Příloha č. 2 
smlouvy o dílo - část „Ceník za svoz ostatních druhů odpadů - nově zní takto: 

 

Poř. 
Dle 
katalogu 
odpadů 

    Cena za 1 t  
Cena za 1 t 

bez slevy dle 
§157 zákona 

číslo 
Kód druhu 
odpadu  

Název druhu odpadu Kateg. Kč Kč 

            

1 08 01 11 
Odpadní barvy a laky obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 

N 9240   

2 10 12 10 
Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 
10 12 19 

O 2965   

3 13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 0   

4 15 01 02 Plastové obaly O 2023   

5 15 01 06 Směsné obaly O 3082   

6 15 01 10 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami znečištěné 

N 9240   

7 15 02 02 
Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

N 9240   

8 16 01 03 Pneumatiky O 1680   

9 16 01 07 Olejové filtry N 10080   

10 16 05 08 
Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo 
obsahují nebezpečné látky 

N 25200   

11 16 06 01 Olověné akumulátory N -2100   

12 17 01 01 Beton O 1192   

13 17 01 02 Cihly O 919   

14 17 01 07 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků 

O 1122   

15 17 02 01 Dřevo O 2225   

16 17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 O 793   

17 17 06 05 Stavební materiály obsahující asbest N 1915   

18 17 08 02 
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod 
číslem 17 08 01 

O 1558   



                             č. 4/2015/OSM/DIL 

 - - 3 - - 

19 17 09 03 
Jiné stavební a demoliční odpady obsahující 
nebezpečné látky 

N 2314   

20 17 09 04 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod 
čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

O 550   

21 20 01 01 Papír a lepenka O 1022   

22 20 01 02 Sklo O 975   

23 20 01 14 Kyseliny N 10080   

24 20 01 21 Jiný odpad obsahující rtuť N 25000   

25 20 01 25 Jedlý olej a tuk O 0   

26 20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 0   

27 20 01 27 
Barvy, tiskařské barvy a pryskyřice obsahující 
nebezpečné látky 

N 9240   

28 20 01 39 Plasty O 2023   

29 20 01 40 Kovy O -1050   

30 20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O 1260   

31 20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 2060 2460 

32 20 03 01 Směsný komunální odpad O 2105 2505 

33 20 03 02 Odpad z tržišť O 1988 2388 

34 20 03 03 Uliční smetky O 913 913 

35 20 03 07 Objemný odpad O 2963 3363 

 
2. V ostatních ustanoveních „Smlouva o dílo na svoz a odstranění směsného komunálního, 

velkoobjemového, nebezpečného a tříděného odpadu na území města Rožnova pod 
Radhoštěm“ ze dne 31. 1. 2006 zůstává nezměněna. 

 
 

Článek II. 
 

 
1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv). Zveřejnění dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), prostřednictvím Registru smluv, zajistí objednatel. 
 



č. 4/2015/OSM/DIL

- - 4 - -

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, uzavírají ho po vzájemném
projednání, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu
s obsahem tohoto dodatku připojují účastníci své podpisy. Tento dodatek obsahuje
úplné ujednání o předmětu dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany měly či
chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o tomto dodatku ani
projev učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

3. Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm
usnesením č. 2091/111/RM/17/12/2021 ze dne 17. 12. 2021.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, podepsaných
smluvními stranami, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

5. Podpisy obou smluvních stran

V Rožnove p.R. dne ................................... V Ostravě dne.......................................

za objednatele za zhotovitele
Město Rožnov pod Radhoštěm FCC Česká republika, s.r.o.

Ing. Jiří Pavlica, starosta Ing. Kamila Lukášová, jednatelka
Ing. Václav Nikl, jednatel


